Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00015732

07/06/2024

49-000525 15+31.695,00 34.938,19BIDON 5L. 190x130x280 mm LIV. NATUR

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

34.938,19

34.938,19 42.275,217337,020,000,00

RECARGO:0 0

Cuarenta y dos mil doscientos setenta y cinco pesos  con  21/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00